
UCHWAŁA NR XLII/289/21 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie uznania petycji mieszkańców wsi Wietrzno za zasługującą na uwzględnienie 

Na podstawie art.18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2021 r., 
poz.1372) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U.z 2018 r. poz.870) Rada Miejska 
w Dukli uchwala, co następuje. 

§ 1. Uznaje, że wniesiona w dniu 27 kwietnia 2021 roku petycja mieszkańców wsi Wietrzno 
sprzeciwiających się rozbiórce kładki łączącej Wietrzno z Równem,  zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dukli do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o sposobie jej załatwienia, zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy o petycjach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93E4DDA-EFF9-4CF3-AF52-11F481B57907. Podpisany Strona 1



 

 

 

Uzasadnienie 

 

1. Podstawa prawna regulacji: 

Art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372) 

oraz art.9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz.870)  

 

2. Potrzeba podjęcia uchwały  

W dniu 27 kwietnia 2021 r. do Burmistrza Dukli wpłynęła petycja mieszkańców Wietrzna 

sprzeciwiających się rozbiórce kładki przez Jasiołkę łączącej Wietrzno z Równem, która została 

przekazała Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dukli w dniu 26 maja 2021 r.  

Przedmiotową petycję Przewodniczący Rady skierował do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

celem zajęcia stanowiska. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu odbytym w dniu 

7 lipca br. zapoznała się z petycją i dokonała szczegółowej analizy. Posiedzenie tejże Komisji 

zostało poprzedzone wspólnym posiedzeniem komisji Rady Miejskiej, na którym dogłębnie 

przedyskutowano toczące się postępowanie w tej sprawie i ustalono, że gmina złoży odwołanie 

od decyzji Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowalnego w sprawie rozbiórki kładki do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego , ponieważ kładka jest jedynym ciągiem pieszym i 

rowerowym łączącym te dwie miejscowości, gdyż nie ma połączenia komunikacyjnego. 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednomyślnie (3 głosy „za”) uznała przedłożoną petycję 

za zasługującą na uwzględnienie i wystąpiła do Przewodniczącego Rady z projektem uchwały 

o ujęcie w porządku obrad najbliższej sesji.      

    

3. Uzgodnienia i opinie innych podmiotów 

Nie wymaga uzgodnień 

 

4. Skutki finansowe podjętej regulacji prawnej  

Nie generuje skutków finansowych 

Załącznik do uchwały Nr XLII/289/21

Rady Miejskiej w  Dukli

z dnia 14 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93E4DDA-EFF9-4CF3-AF52-11F481B57907. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 uzasadnienie

